
福清市直单位货物（设备）竞价报价文件

网上竞价竞价函

致：福建省承诚招标代理有限公司
    根据贵方关于福清市妇幼保健院护士鞋采购  2017-CCZB-FQZ004 网上竞价项目及服务的采购文件，签字代表            经正式授权并代表竞价方 瑞金市宙霸鞋业服饰有限公司、江西省瑞金市绵水北路参与贵方组织的本此网上竞价活动，并提交以下文件正副本各一份。
（1）竞价一览表

（2）货物简要说明一览表
（3）所供设备及安装质量的保证和售后服务承诺(包括维保)
（4）资格证明文件（法人授权委托书、企业营业执照副本、税务登记证、组织机构代码证）
（5）以    转账     形式提交的竞价保证金，金额为  叁仟     元。
    据此函，签字代表宣布同意如下：

1、竞价方将按竞价招标文件规定履行合同责任和义务。

2、竞价方已详细审查全部竞价文件，包括修改文件（如有的话）以及全部参考资料和相关附件。我们完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权利。
3、保证依据竞价招标文件要求和我公司竞价书的承诺，及时与用户签订供货合同，按竞价书承诺的价格及时向福建省直单位提供高质量的产品和服务。
4、本项目竞价招标文件、竞价方的报价文件包括对售后服务的承诺对我方具有同等约束力。
5、获得竞价供货资格后若无法按约定条款履行义务或有拆、换设备及零件，贵方有权取消我方竞价供货资格，接受按政府采购有关法规对我方的处罚。
6、 本竞价有效期自网上竞价报价文件递交截止时间起60个日历日。

7、如果在规定的竞价报价文件递交截止时间后，竞价方在竞价有效期内撤回竞价，其竞价保证金将被没收。

8、与本竞价有关的一切正式往来通讯请寄：

地址：  瑞金市绵水北路恒峰酒店对面雅菡鞋业            邮编：   342500   
电话：    0797-2301998                 传真： 0797-2557737      
竞价代表姓名、职务：    舒总林                 
手机：  13970639828                                  
竞价方全称（加盖公章）：  瑞金市宙霸鞋业服饰有限公司  
日期   2017    年  4  月 21  日

竞价一览表

竞价方全称（加盖公章）： 瑞金市宙霸鞋业服饰有限公司  
竞价项目编号：  2017-CCZB-FQZ004 
	合同包
	品目号
	货物名称
	品牌型号
	配置和参数
	数量
	单价
	小计
	交货期

	1
	1
	护士鞋
	宙霸
	夏款
	700
	115
	80500
	15天

	1
	1
	护士鞋
	宙霸
	冬款
	700
	135
	94500
	15天

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	总价：  壹拾柒万伍仟元整    （大写）        ￥： 175000 元整 （小写）


竞价代表签字：                            职务：              

日期：    2017年4月21日       

货物简要说明一览表

竞价方全称(加盖公章)：瑞金市宙霸鞋业服饰有限公司
	合同包/品目号
	1
	货物名称
	护士鞋
	品牌
	宙霸
	型号
规格
	夏款/冬款
	数量
	1400

	详细技术规格性能说明：

以样品为例36码：（尺码完全响应客户要求，详见下表）
鞋面材料为牛皮、内里为头层优质猪皮内里  鞋底材料是TPR牛筋底 高端材质
鞋总长：24cm
开口长度:冬款15cm   夏款18cm
鞋掌宽度：冬夏款 8.5cm
鞋重量/双：冬款600克  夏款560克
跟高：冬款4.2cm   夏款4.1cm
闭合方式：套脚



竞价代表签字：                  

日期：      2017年4月21 日                   
	鞋面材质
	内里材质
	鞋底材质
	闭合方式
	鞋面装饰
	备注

	牛皮
	头层优质猪皮内里
	TPR牛筋底高端材质
	套脚
	机压暗纹
	各参数误差在0.2cm

	冬款尺码参考表

	码数
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	
	

	脚长
	21.5cm
	22.0cm
	22.5cm
	23.0cm
	23.5cm
	24cm
	24.5cm
	25cm
	25.5cm
	
	

	脚宽
	7.0cm
	7.5cm
	8.0cm
	8.5cm
	9.0cm
	9.5cm
	10.0cm
	10.5cm
	11.0cm
	
	

	脚围
	20.0cm
	20.5cm
	21.0cm
	21.5 cm
	22.0 cm
	22.5 cm
	23.0cm
	23.5 cm
	24.0 cm
	
	

	鞋总长
	22.5cm
	23.0cm
	23.5cm
	24.0cm
	24.5cm
	25.0cm
	25.5cm
	26.0cm
	26.5cm
	
	

	开口长度
	15.6cm
	15.4cm
	15.2cm
	15.0cm
	14.8cm
	14.6cm
	14.4cm
	14.2cm
	14.0cm
	
	

	鞋重量/双
	540克
	560克
	580克
	600克
	620克
	640克
	660克
	680克
	700克
	
	

	夏款尺码参考表

	码数
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	
	

	脚长
	21.5cm
	22.0cm
	22.5cm
	23.0cm
	23.5cm
	24cm
	24.5cm
	25cm
	25.5cm
	
	

	脚宽
	7.0cm
	7.5cm
	8.0cm
	8.5cm
	9.0cm
	9.5cm
	10.0cm
	10.5cm
	11.0cm
	
	

	脚围
	20.0cm
	20.5cm
	21.0cm
	21.5 cm
	22.0 cm
	22.5 cm
	23.0cm
	23.5 cm
	24.0 cm
	
	

	鞋总长
	22.5cm
	23.0cm
	23.5cm
	24.0cm
	24.5cm
	25.0cm
	25.5cm
	26.0cm
	26.5cm
	
	

	开口长度
	17.4cm
	17.6cm
	17.8cm
	18.0cm
	18.2cm
	18.4cm
	18.6cm
	18.8cm
	20.0cm
	
	

	鞋重量/双
	500克
	520克
	540克
	560克
	580克
	600克
	620克
	640克
	660克
	
	


所供设备及安装质量的保证和售后服务承诺(包括维保)
瑞金宙霸鞋业服饰有限公司在此承诺：
1、本司负责包装、运输，保证产品数量、鞋码的准确，送货上门，运费由供货方承担，采购方对此不承担任何费用。
2、在使用期内我司配备专人跟踪服务，及时解决售后相关问题。
3、售后产品、确保符合国家有关技术标准及超过国家标准。本公司

产品在售后一年之内出现开胶断低断面给予免费修换。

（人为因素或不可抗拒的自然现象所引起的损坏除外）
4、在接到保修通知后，七个工作日内解决问题并在20天内给予免费

   调换。
5、在保修期内，以下情况将实行有偿保修服务：

由于人为或不可抗拒的自然现象而发生的损坏属于有偿保修。

竞价方全称：（加盖公章） 瑞金市宙霸鞋业服饰有限公司           

竞价方代表签名：___________________

法定代表人授权书

__瑞金市宙霸鞋业服饰有限公司___（竞价方全称）法人代表授权___舒总林____
（竞价方代表姓名）为竞价方代表，参加贵方组织的__福清市妇幼保健院__项目（竞价文件编号  2017-CCZB-FQZ004   ）竞价采购活动，全权代表我方处理与本批竞价采购活动有关的一切事宜。
法定代表人签字：                   
被授权人签字：                     

被授权人职务：  经理       
                          竞价方全称（加盖公章）： 瑞金市宙霸鞋业服饰有限公司 
                                                    2017  年  4 月  21 日

附法人代表和被授权人身份证复印件。

招标代理服务费承诺书

致：福建省承诚招标代理有限公司：
我们在贵司组织的  福清市妇幼保健院 项目（项目编号：2017-CCZB-FQZ004 ）的网上竞价活动中，如获成交。�我们保证在领取网上竞价采购通知书的同时按中标金额的1.5%向贵司缴纳中标服务费。
    我方如违约，愿接受按上述承诺金额的200%在投标保证金或货款中扣缴。

特此承诺！
竞价方全称（加盖公章）：__瑞金市宙霸鞋业服饰有限公司__
    地址：_瑞金市绵水北路恒峰酒店对面雅菡鞋业    邮编：____342500__
    电话：__0797-2301998________     传真：__0797-2557737___
    竞价方授权代表签字：______________________         __
    日期：__2017年4月21日__

